[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 № 374
р.п. Шимск

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения, утвержденными решением Думы Шимского муниципального района от 27.05.2021 № 48, Положением о порядке организации проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Подгощского, Медведского, Уторгошского сельских поселений Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 06.12.2022 №161, Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка (под водонапорной башней) в территориальной зоне Р.1. (Зона природного ландшафта) с видом разрешённого использования «Коммунальное обслуживание», площадью 306 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Уторгошское сельское поселение, д. Городище, ул. Шоссейная, з/у №1а.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации                                                              С.А.Миронович